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Jednotlivé papirové ruéniky skladané SEDE, 1-
vrstvé, 5000 ks (20x250 ks) /drive PZ14/

URL produktu

i

| VKSO14

Vyrobce:
EAN:
Sifka (cm):

Délka (cm):

Pocet vrstev:

Material:
Barva:

Gramaz:

MERIDA SP. Z 0.0.
5908248100696
23

25

1

recyklovany papir
Seda

1 x 38 g/m2

https://www.merida.cz/jednotlive-papirove-rucniky-skladane-sede-5000-ks-karton-drive-pz14
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Popis produktu

e jednovrstvé, surovina recykl, vymackavané

e Sedé, sklddané do "V", gramaz: 40 g/m?2

e rozméry rozlozeného ru¢niku: 23 x 25 cm, slozeného 11,5 x 25 cm

¢ Obchodni baleni: karton obsahuje 5000 ks ru¢nikd (20 bali¢kd po 250 ks)
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